
Mulgimehe pommivõistlused 
Viljandis, 18.veebruaril 2017.a. Paalalinna viilhallis. 
 
RASKUSHEIDE 
MEHED: 
M-50      sünniaeg  raskusheide koht 
1.Hommik, Aivar    15.05.1966. 14.11   I 
2.Saar,Artur    13.06.1964. 11.31   II 
 
M-55      sünniaeg  raskusheide koht 
3.Kruus, Peeter    11.06.1961. 11.91   I 
4.Saareleht,Tarmo   24.05.1957.   9.27   II 
 
M-60      sünniaeg  raskusheide koht 
5.Turro,Jaak    11.03.1952. 13.85   I 
6.Kangro, Villu      9.09.1954. 13.26   II 
 
M-65      sünniaeg  raskusheide koht 
7.Nurm,Arvo    22.09.1948. 16.19            I 
8.Sarv, Raimo    21.02.1951. 14.27           II 
9.Kuusk,Ülo    29.06.1947. 14.00   III 
10.Nõmmik, Päivo   17.07.1949. 12.26   4. 
11.Kull, Ülo    29.06.1947 . 10.74   5. 
 
M-70      sünniaeg  raskusheide koht 
12.Mikk,Rein    22.04.1946. 17.26   I 
13.Kaljumäe,Rein   31.08.1944. 15.44   II 
14.Mölder,Martin    20.04.1946. 13.24   III 
15.Uring,Priit    5.10.1943.  12.06   4. 
 
M-75      sünniaeg  raskusheide koht 
16.Hintser,Peeter   7.04.1941  6.68   I 
 
M-80      sünniaeg  raskusheide koht 
17.Laus, Anton    25.05.1933. 12.65   I 
18.Mikkor,Osvald   3.12.1935.  11.99   II 
 
M-85      sünniaeg  raskusheide koht 
19.Kirm, Meinhard   11.01.1931. 8.67   I 
 
NAISED: 
N-40      sünniaeg  raskusheide koht 
1.Hommik,Aave    22.05.1975. 10.75   I 
 
N-45       sünniaeg  raskusheide koht 
2.Siimumäe,Heidi   22.05.1970. 14.09   I    Eesti rekord 
3.Sepp Lilian    19.12.1967. 10.91   II 
 



N-60      sünniaeg  raskusheide koht 
4.Jamnes, Lia    7.02.1953.  8.72   I 
 
N-65      sünniaeg  raskusheide koht 
5.Abel, Alventina    31.95.1951. 10.93   I 
 
N-70      sünniaeg  raskusheide koht 
6.Nõmmik,Ene    26.04.1946. 9.91   I 
 
N-75      sünniaeg  raskusheide koht 
7.Krutob,Tiia    23.11.1941. 11,15   I 
 
N-80      sünniaeg  raskusheide koht 
8.Satsi,Asta    18.05.1935. 9.06   I 
 
N-90      sünniaeg  raskusheide koht 
9.Bakhoff,Hilja    23.12.1926. 8.82   I 
 
KUULITÕUGE 
MEHED: 
M-50      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
1.Hommik,Aivar    15.05.1966. 10.93   I 
2.Saar,Artur    13.06.1964. 10.81   II 
 
M-55      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
3.Bemers,Maris    6.03.1961.  13.98   I 
4.Saareleht,Tarmo   24.05.1957. 7.03   II 
5.Kruus,Peeter    11.06.1961. 6.62   III 
 

M-60      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
6.Kangro,Villu    9.09.1954.  11.57   I 
 

M-65      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
7.NurmArvo    22.09.1948. 12.56   I 
8.Sarv,Raimo    21.02.1951 . 11.58   II 
9.Kull,Ülo     29.06.1947. 10.22   III 
10.Kuusk, Ülo    29.06.1947. 9.76   4. 
11.Nõmmik, Päivo   17.07.1949. 8.22   5. 
 

M-70      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
12.Kaljumäe,Rein   31.08.1944  11.62   I 
13.Uring,Priit    5.10.1943.  10.81   II 
14.Soots, Jaan            9.03.1945.  10.00   III 
 

M-80      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
15.Laus Anton    25.05.1933. 9.84   I 
16.Mikkor,Osvald   3.12.1935.  8.95   II 
 

M-85      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
17.Kirm,Meinhard   11.01.1931. 7.48   I 



 
NAISED: 
N-40      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
1.Hommik,Aave    22.05.1975. 8.66   I 
 
N-45       sünniaeg  kuulitõuge  koht 
2.Siimumäe,Heidi   22.05.1970. 10.48   I     
3.Sepp Lilian    19.12.1967. 8.44    II 
 
N-60      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
4.Jamnes, Lia    7.02.1953.  8.42   I 
 
N-65      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
5.Abel, Alventina    31.95.1951. 8.06   I 
 
N-70      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
6.Nõmmik,Ene    26.04.1946. 6.81   I 
 
N-75      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
7.Krutob,Tiia    23.11.1941. 6.78   I 
 
N-80      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
8.Satsi,Asta    18.05.1935. 6.76   I 
 
N-90      sünniaeg  kuulitõuge  koht 
9.Bakhoff,Hilja    23.12.1926. 6.34   I 
 
 
 
 
 
Võistluste peakohtunik: Tiit Aru 
Võistluste korraldaja: Päivo Nõmmk 


